## Gemeinde Rosendahl

Rosendahl, den 20.05.2008

Der Vorsitzende des Ver- und Entsorgungsausschusses

An die Damen und Herren des Ver- und Entsorgungsausschusses der Gemeinde Rosendahl

## Einladung VEA/VII/11

Zur Sitzung des Ver- und Entsorgungsausschusses der Gemeinde Rosendahl am

Donnerstag, den 29.05.2008, 19:00 Uhr

im Sitzungszimmer des Rathauses, Osterwick, Hauptstraße 30, Rosendahl, lade ich Sie ein.

## Tagesordnung

- I Öffentliche Sitzung
- 1 Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus öffentlichen Ausschusssitzungen
- 2 2. Änderungssatzung zur Satzung über die Abfallentsorgung in der Gemeinde Rosendahl

hier: Einführung der Papiertonne (grundstücksbezogene Sammlung) Vorlage: VII/675

- 3 Mitteilungen
- 4 Anfragen der Ausschussmitglieder gemäß § 27 Abs. 9 GeschO
- 5 Einwohner-Fragestunde gemäß § 27 Abs. 10 GeschO

- II <u>Nichtöffentliche Sitzung</u>
- 1 Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus nichtöffentlichen Ausschusssitzungen
- Vergabe des Auftrages zur Durchführung der Kanalsanierungsarbeiten im Inlinerverfahren in einem Teilbereich der Straße "Nordstraße" im Ortsteil Holtwick (Sitzungsvorlage wird nachgereicht)
- 3 Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 4 Mitteilungen
- 5 Anfragen der Ausschussmitglieder gemäß § 27 Abs. 9 GeschO

Schulze Baek Ausschussvorsitzender